Câmara Municipal da Ilha de Itamaracá - PE.
CASA GILSON FERREIRA DE ARAÚJO

FUNDADA EM 01/12/1962

Av. João Pessoa Guerra, 10 – Pilar- Ilha de Itamaracá-PE F. 3544-1410– 4980 - CEP 53.900-000 -CNPJ.11.547.775/0001-06

AO ILUSTRE REPRESENTANTE DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

DO ESTADO DE PERNAMBUCO

ASSUNTO: JULGAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ – EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020

OFÍCIO TCMPCO-VOP/e-TCEPE nº 151815/2023

 Ilustre representante do Ministério Público de Contas do Estado de Pernambuco,

por ordem do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal da Ilha de Itamaracá-PE,

Ailton Barbosa dos Santos Aguiar, informo que o Parlamento apreciou as Contas da

prefeitura municipal, concernentes ao exercício financeiro de 2020, na sessão realizada

no dia 05 de setembro de 2023, tendo como resultado a aprovação por unanimidade.

 Em anexo, também, o Decreto Legislativo nº 08/2023 com a consolidação e

resultado do referido julgamento.

Respeitosamente, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Ilha de Itamaracá-PE, dia 19 de setembro de 2023.

_______________________________________________

HELDER FELIPE OLIVEIRA CORREIA

OAB/PE 50.353

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

N
IL

D
O

 A
N

T
O

N
IO

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 486fbf0e-c0a2-4dd2-8ce7-077aaf3d8f46

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

N
IL

D
O

 A
N

T
O

N
IO

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 486fbf0e-c0a2-4dd2-8ce7-077aaf3d8f46